
UCHWAŁA NR XLVI/310/2022 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r., poz..2268 ze zm. ) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipiu stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XXXIV/211/2021 Rady Gminy Lipie z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipiu - dokonuje się następujących zmian: 

1. W rozdziale I Postanowienia ogólne w §1 po pkt 28 - dodaje się pkt. 29 w brzmieniu: 
,,29. Ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1)” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
   

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie 

 
 

Zbigniew Bystrzykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F0EC90B-3365-46B5-8A2D-9CBD5DEC5F83. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


